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PODWÓJNY ZABÓJCA DOMINIK K.  

PONOWNIE OSKARŻONY 

 

 Prokuratura Rejonowa w Głogowie skierowała akt oskarżenia 

przeciwko Dominikowi K., który w listopadzie i grudniu 2010r. zabił swoją 

żonę i przyjaciółkę, a następnie ukrył ich zwłoki. Teraz ww. oskarżono  

o włamanie oraz kradzieże szyn kolejowych i drzewa z lasu.  

 29-letni obecnie Dominik K., mieszkaniec Lechitowa, 

przebywający w areszcie śledczym w związku z oskarżeniem w listopadzie 

ubiegłego roku przez Prokuraturę Okręgową w Legnicy o podwójne 

zabójstwo i znieważenie zwłok ofiar - przestępstw, o które obecnie jest 

oskarżony dopuścił się m.in. z bratem swej zamordowanej żony. 

 Miało to miejsce w okresie od 22 października do 1 grudnia 

2010r. na terenie Nadleśnictwa Chodlewo. Mężczyźni zabrali z lasu 

drzewo sosnowe i olchowe o łącznej masie 15,22 m³, wartości 2.313 zł. 

Działali tym na szkodę Nadleśnictwa w Żmigrodzie.  

 W dniu 30 listopada 2010r. Dominik K., działając wspólnie  

i w porozumieniu z innym kolegą, włamał się do domu jednorodzinnego  

w Cieszkowicach w powiecie górowskim. Po wybiciu szyby w drzwiach 

balkonowych mężczyźni zabrali instalację grzewczą składającą się  

z siedmiu grzejników, 50 metrów rur miedzianych, bojlera o pojemności 

200 litrów i sterownika pieca centralnego ogrzewania. Ukradli także 

klamki, zamki drzwiowe, zewnętrzną instalację elektryczną, lampy 

halogenowe, rolety okienne, odkurzacz typu karcher i inne przedmioty  

o łącznej wartości 22.380 zł.  

 Na początku stycznia 2011r. Dominik K. wszedł  

w porozumienie z bratem swej nieżyjącej już wtedy żony oraz trzema 

innymi kolegami i postanowili wspólnie dokonywać kradzieży elementów 

metalowych z nieczynnego torowiska w pobliżu miejscowości Bełcz Mały. W 

okresie od stycznia do 7 lutego 2011r., działając w różnych konfiguracjach 

osobowych dokonywali, przy użyciu narzędzi w postaci piły, brzeszczotów do 
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metalu i klucza nasadowego, systematycznego wycinania elementów 

torowiska. Zawożono je następnie do skupu metali w Górze, gdzie 

pracujący tam znajomi przyjmowali te przedmioty jako złom. 

 W nocy z 26 na 27 stycznia 2011r. zabrali łącznie 38 metrów 

szyn kolejowych wraz z łapkami mocującymi, pierścieniami, wkrętami  

i śrubami o łącznej wartości nie mniejszej niż 2.035 zł na szkodę Polskich 

Kolei Państwowych PLK S.A. Zakładu Linii Kolejowych w Ostrowie 

Wielkopolskim. Kolejnej kradzieży na szkodę tej samej spółki dokonali  

w nocy z 2 na 3 lutego 2011r. Wówczas ukradli 27 metrów szyn kolejowych 

i inne elementy torowiska o wartości 1.535 zł. 

 W związku z ostatnim czynem Dominik K. został w dniu 8 lutego 

2011 r. zatrzymany. Po wykonaniu czynności z jego udziałem zwolniono go 

do domu. W dniu 10 lutego 2011r. ww. sam zgłosił się do Komendy 

Powiatowej Policji w Górze i przyznał się do zabójstwa żony.  

 Dominik K. był w przeszłości karany. Za kradzieże i kradzieże  

z włamaniem grozi mu kara od 1 roku do 10 lat pozbawienia wolności. 

 


